ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

Số:          /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tân, ngày         tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát cập nhật, bổ sung giá đất đối với các tuyến đường chưa được

quy định trong Bảng giá đất thời kỳ 2020-2024 trên địa bàn xã Mỹ Tân

Thực hiện Công văn số 157/UBND-TNMT ngày 16/01/2024 của UBND

huyện Ngọc Lặc về việc cập nhật, bổ sung giá đất đối với các tuyến đường chưa

được quy định trong Bảng giá đất thời kỳ 2020-2024 trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân xã Mỹ Tân thực hiện rà soát các tuyến đường trên địa bàn

xã, kết quả rà soát cho thấy không có các tuyến đường, các mặt bằng quy hoạch đã

tổ chức đấu giá, đấu thầu dự án có sử dụng đất nhưng chưa được quy định giá

trong Bảng giá đất.

Ủy ban nhân dân xã Mỹ Tân báo cáo UBND huyện biết để tổng hợp, chỉ đạo

xã tổ chức thực hiện kịp thời, đúng quy định.

Nơi nhận:
- UBND huyện (để báo cáo);

- Phòng TNMT huyện (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngoan

		2024-01-18T09:12:17+0700

		2024-01-18T09:31:08+0700

		2024-01-18T09:31:08+0700

		2024-01-18T09:31:09+0700